ПРОТОКОЛ
16-го внеочередного заседания Вурнарского районного Собрания депутатов

 Чувашской Республики пятого созыва

20 декабря  2011 г.                                                                                                               п. Вурнары

Председательствующий:

Иванов А.Н. – председатель Вурнарского районного Собрания депутатов
Чувашской Республики пятого созыва

Присутствовали
депутаты:

Приглашенные:

Иванов А.Н., Шумилов В.Ф., Буданова Е.Х., Киметов Р.Ш.,
Сандомиров И.А., Леонтьева Г.А.,  Алексеев Е.М., Тимофе-
ев В.А., Прокопьев Ю.В., Петров Р.И., Романов Г.В., Ани-
симов Н.Н., Ижелеев В.И., Николаев В.В., Флегентов С.В.,
Спиридонов Г.П.
главы поселений района, руководители структурных под-
разделений администрации района

Избрано:  19 депутатов (2 сложили свои полномочия)

1. О результатах конкурса на замещение должности главы администрации Вурнарского
района Чувашской Республики

(Иванов А.Н., Павлов С.В., Шумилов В.Ф., Николаев Л.Г.)

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской
Республики от 18.10.2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской
Республике», Уставом Вурнарского района Чувашской Республики, Положением о порядке
проведения конкурса на замещение должности главы администрации Вурнарского района
Чувашской Республики Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики р е
ш и л о:

1. Согласиться с решением конкурсной комиссии на замещение должности главы адми-
нистрации Вурнарского района Чувашской Республики о признании победителем конкурса
Николаева Леонида Григорьевича.

2. Назначить Николаева Леонида Григорьевича главой администрации Вурнарского рай-
она Чувашской Республики до окончания срока полномочий Вурнарского районного Собра-
ния депутатов Чувашской Республики пятого созыва.

Итоги голосования: За -16 депутатов
                                   Против -0
                                   Воздержались -0

2. О внесении изменений в структуру администрации Вурнарского района.

(Войтенко Н.П., Спиридонов Г.П.)

   На основании  Федерального закона  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст.
8 Федерального закона от 26.02.1997 года №31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и моби-
лизации в Российской Федерации», на основании Устава Вурнарского района Чувашской

 2

Республики Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики пятого
созыва  РЕШИЛО:
   Внести изменения в структуру администрации Вурнарского района и изложить ее в новой
редакции (прилагается).

Итоги голосования: За -16 депутатов
                                   Против -0
                                   Воздержались -0

3. О  плане работы Вурнарского районного Собрания депутатов  ЧР пятого созыва на
первое полугодие  2012 года.

(Войтенко С.Н.)

Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики пятого созыва РЕ-
ШИЛО:

Утвердить план работы Вурнарского районного Собрания депутатов пятого созыва на первое
полугодие 2012 года (прилагается).

Итоги голосования: За -16 депутатов
                                   Против -0
                                   Воздержались -0

Председатель Вурнарского районного Собрания
депутатов Чувашской Республики пятого созыва                                                     А.Н. Иванов

Секретарь Вурнарского районного Собрания
депутатов Чувашской Республики пятого созыва                                                     С.Н. Войтенко